
PCR18ETRpo 39877228

DODATEK Č. 1
č.j.: KRPL-90259-9/ČJ-2020-1800SU-22

ke SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-90259-4/ČJ-2020-1800SU-22

uzavřené
dle § 2586 a následujícIch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje "
zastoupené: Ing. David Pokorný, vedoucí oddělení správy nemovitého

majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710

dále jen "objednatel"

a

Flimex s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaný:
20739

PREPEŘE 1, 541 61 PŘEPEŘE
27467627
CZ 27467627
KB Turnov
35-3524550277/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka

.· :'. '· dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - Liberec, pastýřská č. p. 698 - oprava podlahy garáží ll. etapa"

Il. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve
změnovém listu č. 1, který vznikl během realizace díla.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text .
Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje o změny uvedené ve změnovém listu č. 1, (vícepráce
a méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla. '
podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu č. 1, který
tvoří nedIlnou přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

IV. V Článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text dle smlouvy o dílo

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: ČtyřistadevadesáttisÍcpadesátkorunčeských

405 000,00 Kč
85 050,00 Kč

490 050,00 Kč



textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: PětsetšesttisIctřicetsedmkorunčeských 73/100

418 213,00 Kč
87 824,73 Kč

506 037,73 Kč

V. K článku 5. Platební podrMnky, pojištěni, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura
s datem vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo pozdějším.

VI. Závěrečná ustanovení dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Objednatel i zhotovitel obdrží po 1 stejnopise.
Tento dodatek se stává platným datem podpisu oběma smluvními stranami, a účinným
uveřejněním v Registru smluv. Smluvní strany výslovně proh|ašují, že pokud bude ze smlouvy
plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak nepovažují toto plnění za bezdůvodné
obohacení.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.

V Liberci dne: 4 12. ZOLO

objednatel:

ho majetku

V Přepeřích d,,,
.IŽ tú"'

"'°'°=L, 'řřEZX
ni
,!l

w lhmm cl

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - Liberec, pastýřská č.p. 698 - oprava podlahy garážIIL Etapa

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: FLIMEX s.r.o.

Předmět změnového listu
_Dodávka a montáž 2 ks podlahových krytů

Část díla dotčená změnovým listem
-podlaha garáží- zadní sektor

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Při sestavování nabídky se předpokládalo pouze provedeni podlahy bez nutnosti dodávky podlahových
šachet.
Nové řešení:
StávajÍcÍ poškozené betonové poklopy byly nahrazeny novými, ocelovými.
Zdůvodnění změny :
Při sestavováni nabídky nebylo možné z důvodu zastavěnosti prostoru zjistit, že v prostoru jsou dvě
stávajÍcÍ šachty,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
na stavbě neníveden stavební deník
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zvýšeni kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 13 213,00 Kč
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 213,00 KČ
DPH: 2 774,73 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 15 987,73 KČ

:

md3 ' 6% am q%,
n'\qw,nlmQx&E



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - Liberec, pastýřská č.p. 698 - oprava podlahy garáží ||, Etapa

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: FLIMEX s.r.o.
projektant: #0DKAZ!

Druh , . Množství Cena
. P.Č, Kod položky Popis MJ , Cena celkempdozky celkem jed notkova

O 1 2 3 4 5 6 7
PSV Práce a dodávky PSV 13 213,00
767 Konstrukce zámečnické 13 213,00

ik 1 ik-zl-1 ocelový rám 100x80 cm VC. Povrchové úpravy, dopr'vy kpt 1,00000 2 149,00 2 149,00a montáže

ik 2 ik-zl-2 °'elový rám 80x60 cm vC. Povrchové úpravy, dopravy ' kp! 1,00000 1 673,00 1673,00
montáže

ik 3 ik-zl-3 ocelový poklop 100x80 cm vC. Povrchové úpravyr kpl 1,00000 5 530,00 5 530,00
dopravy a montáže
ocelový poklop 80x60 cm VC. Povrchové úpravy,

IK 4 IK-ZL-4 . kpl 1,00000 3 861,00 3 861,00

13 213,00

iůG?7, ňlČ l" l? /Ah7fi?7
8, www,(limexcz



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Liberec, pastýřská č.p. 698 - oprava podlahy garáži II. Etapa
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
FLIMEX s.r.o.
#ODKAZ!

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 13 213,00

CELKE' OBJEKT 0,00 " 3 213,00 Oj00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
13 213,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Liberec, pastýřská č.p. 698 - oprava podlahy garáži ll. Etapa
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
FLIMEX s.r.o.
#ODKAZ!

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0100 0j00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN , 0100

"


